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Heat Treatment Solutions
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lhre Ansprechpartner in Deutschland

Lothar Schwarz

Niederlassungsleiter Deutschland | Projektleiter

B +49 (7141) 6437-188
Fax: +49 (7141) 6437-190
schwarz.|@safed.de

Alexandra Haug

Projektleiterin

B +49 (7141) 6437-562
Fax: +49 (7141) 6437-500
alexandra.haug@aichelin.com

Cornelia Nicolae
Konstruktion

B +49 (7141) 6437-566
Fax: +49 (7141) 6437-500
cornelia.nicolae@aichelin.com

Tamara Kusterer
Technischer Ersatzteilvertrieb

B +49 (7141) 6437-186
Fax: +49 (7141) 6437-150
kusterer.t@safed.de

SAFED

Heat Treatment Solutions

AICHELIN Group

Heinz Dorn
Techn. Leitung SAFED Deutschland

B +49 (7141) 6437-560
Fax: +49 (7141) 6437-190
heinz.dorn@aichelin.com

Erich Fey

Konstruktion

@ +49 (7141) 6437-564
Fax: +49 (7141) 6437-500
erich.fey@aichelin.com

Frank Sinn
Techn. Sachbearbeitung

@ +49 (7141) 6437-134
Fax: +49 (7141) 6437-150
frank.sinn@aichelin.com

Heiko Schubbel

Servicetechniker

B +49 (7141) 6437-479
Fax: +49 (7141) 6437-500
heiko.schubbel@aichelin.com

After Sales Service fiir alle SAFED und Dritt-Anlagen

Ersatzteile
Fehlerbehebung
RegelmaBige Inspektionen, Wartungsvertrage
Retrofit: Sicherheit, Qualitat, Technologie
Entwicklung und Prozessoptimierung
Schulung und Sicherheit

AICHELIN Service GmbH
www.safed.de schultheiB-Kohle-StraBe 7

D - 71636 Ludwigsburg

@ +49 (7141) 6437-186
Fax: +49 (7141) 6437-150
contact@safed.de

SA-AP-LB D Marz 16



